



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2024/01/21-2024/02/25)

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2024000127	Zerbitzua	1.936,00	ACV MULTIMEDIA S.L.	udalaren webgunearen matenu lanen eta hostingaren kontratazioa.	Urte batetik beherakoa
2024000164	Hornidura	179,54	AGUNDEZ DEL CASTILLO SANDRA	"Grieta espazio feministari" azken argitalpenak erostea	Urte batetik beherakoa
2024000294	Zerbitzua	246,37	AGUNDEZ DEL CASTILLO SANDRA	Eduki kritikoak eta feministak dituzten argitalpenak herritarrei eskaintzea	Urte batetik beherakoa
2024000223	Hornidura	40,00	AIERBE ZURUTUZA AMAIA	Azokako dastaketarako produktuak ekartzea	30
2024000271	Hornidura	3.014,11	ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)	Sareko arkitekturekin lotutako lizentziak	Urte batetik beherakoa
2024000162	Hornidura	5.000,00	ALQUILERES TXINDOKI, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2024000208	Hornidura	3.696,07	ALT GRAFHC'S 2022, S.L.	ANIMALIEN OSASUNA	30
2024000261	Hornidura	726,00	ALT GRAFHC'S 2022, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2024000168	Obra	726,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: URBIBERRI	365
2024000260	Obra	600,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINAREN IRAUPENA: EUSKALTEGIA - EPA	365
2024000250	Zerbitzua	490,00	AREA 3 CONSULTORIA SOCIAL S.L.	Genero-indarkeriaren seme-alabentzako prestakuntza I: hurbiltzea eta esku hartzea	Urte batetik beherakoa
2024000207	Hornidura	484,00	ARGITEK ILUMINACION SL	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2024000264	Hornidura	558,54	ARGITEK ILUMINACION SL	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	30
2024000199	Zerbitzua	2.441,00	ARRANOBI KULTUR GASTRONOMIKO ELKARTEA	Euskal Pilotaren Sustapena Beasainen	Urte batetik beherakoa
2024000113	Zerbitzua	121,00	ARRATE IRRATIA, S.L.	Arrate irratan kuina kanpaina Astigarretako San Gregorio jaiak iragartzeko	Urte batetik beherakoa
2024000116	Zerbitzua	242,00	ARRATE IRRATIA, S.L.	Arrate irratan kuina kanpaina Garin eta Astigarretako jaiak iragartzeko	Urte batetik beherakoa
2024000117	Zerbitzua	145,20	ARRATE IRRATIA, S.L.	Arrate irratan kuina kanpaina Beasainmendiko jaiak iragartzeko	Urte batetik beherakoa
2024000118	Zerbitzua	242,00	ARRATE IRRATIA, S.L.	Arrate irratan kuina kanpaina udazken kulturalaren egitaraua iragartzeko	Urte batetik beherakoa
2024000119	Zerbitzua	242,00	ARRATE IRRATIA, S.L.	Arrate irratan kuina kanpaina Loinatz jaiak iragartzeko	Urte batetik beherakoa
2024000241	Zerbitzua	242,00	ARRATE IRRATIA, S.L.	Arrate irratan kuina kanpaina udazken kulturalaren egitaraua iragartzeko	Urte batetik beherakoa
2024000242	Zerbitzua	121,00	ARRATE IRRATIA, S.L.	Arrate irratan kuina kanpaina Astigarretako jaiak iragartzeko	Urte batetik beherakoa
2024000243	Zerbitzua	121,00	ARRATE IRRATIA, S.L.	Arrate irratan kuina kanpaina Astigarretako San Gregorio jaiak iragartzeko	Urte batetik beherakoa
2024000244	Zerbitzua	145,20	ARRATE IRRATIA, S.L.	Arrate irratan kuina kanpaina Beasainmendiko jaiak iragartzeko	Urte batetik beherakoa
2024000245	Zerbitzua	121,00	ARRATE IRRATIA, S.L.	Arrate irratan kuina kanpaina Garingo jaiak iragartzeko	Urte batetik beherakoa
2024000246	Zerbitzua	121,00	ARRATE IRRATIA, S.L.	Arrate irratan kuina kanpaina Garingo jaiak iragartzeko	Urte batetik beherakoa
2024000248	Zerbitzua	242,00	ARRATE IRRATIA, S.L.	Arrate irratan kuina kanpaina Loinatz jaiak iragartzeko	Urte batetik beherakoa
2024000267	Zerbitzua	2.200,00	ARREGI ETXABE JUAN JOSE S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: HILERRIA	365
2024000122	Zerbitzua	683,65	ARRUE MATILLA BLANCA	Presto mantenimendua eta eguneraketak	Urte batetik beherakoa
2024000188	Zerbitzua	1.125,00	ARTZAI-ENEA,S.L.	Herriko dinamizazioa sustatu	15
2024000282	Zerbitzua	907,50	ASEGI&SUNION LEGAL SL	Informe incompatibilidad y/o prohibición de contratación de suministros	Urte batetik beherakoa
2024000274	Zerbitzua	1.796,85	ASOCIACIÓN ESTUDIANTIL JUNIOR EMPRESA AT	Kimikarín tailerra ematea	Urte batetik beherakoa
2024000176	Zerbitzua	260,00	ASTIGOXO, KOOP.ELK.TXIKIA	Otsaileko larunbateko azokako kitxe tailerra	30
2024000177	Hornidura	165,00	ASTIGOXO, KOOP.ELK.TXIKIA	Otsaileko azokarako dastaketarako barazki betetako kitxeak egitea	30
2024000146	Zerbitzua	1.452,00	ATERPEA XXI C. Y MANTENIMIENTOS S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2024000206	Zerbitzua	968,00	ATERPEA XXI C. Y MANTENIMIENTOS S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2024000293	Zerbitzua	140,00	AURTZAKA EUSKAL DANTZA TALDEA	Loinazko San martin egunean dantza egitea	30
2024000125	Zerbitzua	5.808,00	AXIALTIC SOLICIONES TECNOLOGICAS	Bulego-taktilaren mantenimendua (Axialtic)	Urte batetik beherakoa
2024000147	Hornidura	3.146,00	AZARAMENDI, S.L.	PRENTSA,LIBURUA,HARPIDETZA:ZERB.OROKORRA	365
2024000255	Hornidura	64,41	AZURMENDI PEÑAGARIKANO IÑAKI	Loinazko San Martin egunean odolki dastaketarako odolkiak	30



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2024/01/21-2024/02/25)

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2024000201	Hornidura	26,70	BASAKANA CB	HAMAIKETAKOA	Urte batetik beherakoa
2024000203	Hornidura	26,70	BASAKANA CB	IRAKASLEEKIN HAMAIKETAKOA	Urte batetik beherakoa
2024000130	Hornidura	1.000,00	BELOKI LABAKA MARIJO	Udal jagoleen eta udaltzainen jantziak	Urte batetik beherakoa
2024000259	Hornidura	331,01	BELOKI LABAKA MARIJO	Udal jagoleen jantziak	Urte batetik beherakoa
2024000131	Zerbitzua	1.100,00	BENTAZAHARREKO MUTIKO ALAIK	Loinazko San Martin eguneko "Bentazarreko mutiko alaiak" musika taldea kontratatzea	30
2024000183	Hornidura	181,50	BERZAL TURRADO RAQUEL	Loinazko San Martin eguneko pilota partidako pilotarientzako merienda	30
2024000284	Zerbitzua	912,70	BETETZEKO GELTOKIA SL	Udal langileei eskainitako Eguberriko otordurako baliabideak	Urte batetik beherakoa
2024000194	Hornidura	172,06	BETIGOIZ, S.L.	ZERBITZUAK: OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	30
2024000174	Zerbitzua	2.746,70	BITXIAK, S.L.	Loinatz jaiak antolatzea	15
2024000179	Hornidura	50,00	CAIMAN EDICIONES SL	"Caiman cuadernos de cine" aldizkariko urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2024000254	Hornidura	54,50	CARNICERIA MONTOYA, S.L.U	Loinazko San Martin eguneko odolki dastaketarako odolkiak	30
2024000114	Zerbitzua	569,87	CENTRO INFORMATICO INFORLAN, S.L.	Inbentarioa kudeatzeko aplikazioaren mantenua	Urte batetik beherakoa
2024000247	Hornidura	15,00	CEP I NANSIA SL	Autismoari buruzko liburua erosi	Urte batetik beherakoa
2024000285	Zerbitzua	735,44	CM GIPUZKOA, S.L.	URTARRILAREN 10EKO ARGITALPENA. NAFARROA ETORBIDEA 5EKO DESJABETZAPENA	Urte batetik beherakoa
2024000279	Hornidura	332,99	COMESA	Udalizaingoaren agenteentzat gerriko errefortzua duen gerrikoa	Urte batetik beherakoa
2024000220	Hornidura	53,55	CONNECOR INVESTMENTS, S.L.	"Integral" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2024000221	Hornidura	49,09	CONNECOR INVESTMENTS, S.L.	"Qué leer" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2024000145	Zerbitzua	10.799,25	CONTENEDORES SARASOLA, S.L.	EDUKINONTZIEN ERRENTAMENDUA	365
2024000178	Zerbitzua	2.200,00	DACHSER SPAIN, S.A.	ELIKAGAIEN GARRAIOA	Urte batetik beherakoa
2024000204	Hornidura	2.000,18	DIA RETAIL ESPAÑA S.A.U.	ELIKAGAIK GURUTZE GORRIA BIDEZ BANATZEKO	Urte batetik beherakoa
2024000139	Zerbitzua	95,59	DIMARPE, S.L.	PARKEAK ETA LORATEGIAK	30
2024000202	Hornidura	2.864,40	DOMINGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS	Loinatz San Martin eguneko jaietako hamaiketakoa	30
2024000149	Hornidura	6.050,00	ECENARRO ESNAOLA FERNANDO	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2024000150	Hornidura	605,00	ECENARRO ESNAOLA FERNANDO	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2024000151	Hornidura	3.630,00	ECENARRO ESNAOLA FERNANDO	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2024000152	Hornidura	1.210,00	ECENARRO ESNAOLA FERNANDO	JANTZIAK: ZERBITZUAK	365
2024000143	Zerbitzua	1.185,80	EGUZKIGRAF KOOP.ELK.	2024ko Loinatz jaiak antolatzea	15
2024000111	Hornidura	676,62	EL DIARIO VASCO	El Diario Vasco egunkariaren 2024 urteari dagokion harpidetza	Urte batetik beherakoa
2024000236	Hornidura	4.235,00	ESTACION DE SERVICIO LAZKAO S.L.	udaltzaingoaren ibilgailuentzako erregaia	Urte batetik beherakoa
2024000110	Hornidura	482,00	EUSKAL EDITOREA S.L.	Berria egunkariaren 2024 urteari dagokion harpidetza	Urte batetik beherakoa
2024000238	Hornidura	482,00	EUSKAL EDITOREA S.L.	BERRIA HARPIDETZA	Urte batetik beherakoa
2024000233	Zerbitzua	500,00	EUSKAL HERRIKO MUSIKA ESKOLEN ELKARTEA	EHMEE 20245 KUOTA	Urte batetik beherakoa
2024000290	Zerbitzua	500,00	EUSKO JAURLARITZA	TELELAGUNTZA ETXEBIZITZA BABESTUAK	Urte batetik beherakoa
2024000281	Zerbitzua	50,00	EUSKONACEX, S.A.	RCP garraiatzea	Urte batetik beherakoa
2024000276	Hornidura	13,80	FERNANDEZ VALES ANA	OIHALA TXANOAK EGITEKO	Urte batetik beherakoa
2024000170	Zerbitzua	1.680,57	FUNERARIA OYARBIDE SL	OYARBIDE EHORZTETXEA	Urte batetik beherakoa
2024000258	Zerbitzua	170,00	GARCIA ORTIZ DE ZARATE GARBIÑE	Gabonetako kartel lehiaketa antolatzea eta sariak ematea	15
2024000136	Zerbitzua	924,74	GIPUZKOA AUTOAK, S.L.	ZERBITZUAK: OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	30
2024000185	Zerbitzua	810,00	GIPUZKOAKO ABESBATZEN FEDERAZIOA	ABESBATZETAKO GAZTEEN TOPAKETA	Urte batetik beherakoa



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2024/01/21-2024/02/25)

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2024000277	Zerbitzua	10.000,00	GIPUZKOAKO ANIMALIA ETA LANDAREAK BABEST	Animalien osasuna	Urte batetik beherakoa
2024000137	Zerbitzua	50,00	GIPUZKOAKO BASO ELKARTEA	INSTALAZIOAEN IRAUPENA, AUZOKO ZERBITZU	365
2024000234	Zerbitzua	1.253,90	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA	HONDARRIBIKO ATERPETXEA	Urte batetik beherakoa
2024000249	Zerbitzua	90,00	GIPUZKOAKO GIZARTE LANGINTZA ELKARTEA	Prestakuntza Arrisku edo babesgabetasun egoeran dauden gazteekin eta familekin esku-hatzea	Urte batetik beherakoa
2024000205	Zerbitzua	4.044,00	GIPUZKOAKO KIROL EGOKITUEN FEDERAZIOA	KIROL EGOKITUAREN ZERBITZUA	Urte batetik beherakoa
2024000190	Zerbitzua	532,40	GIPUZKOAKO MENDIZALE FEDERAZIOA	MANTENUA: BASERRIETAKO BIDEAK	365
2024000144	Zerbitzua	5.500,00	GOIERRIALDEA,S.L.	AUZOETAKO GARRAIOA	365
2024000198	Zerbitzua	192,50	GOIERRIALDEA,S.L.	APRILAREN 20K BIDAIA HONDARRIBIKO ATERPETXERA	Urte batetik beherakoa
2024000269	Zerbitzua	506,00	GOIERRIALDEA,S.L.	MARTXOAREN 2/3 HONDARRIBIRA BIDAIA KANTU BARNETEGIRA	Urte batetik beherakoa
2024000107	Hornidura	100,00	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	Goierriko Hitz eta Goiberri agerkarien 2024 urteari dagokion harpidetza	Urte batetik beherakoa
2024000197	Zerbitzua	451,11	GOTA BREY PATRICIA	ORDINARIO N°1126/22	Urte batetik beherakoa
2024000128	Zerbitzua	151,25	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Kultur programazioa hedatzea	15
2024000159	Zerbitzua	956,12	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Azokako bonuak inprimatzea	30
2024000165	Hornidura	31,46	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Azokan bonuen inguruko infomazioa ematen duten euskarriak egitea	Urte batetik beherakoa
2024000253	Hornidura	217,80	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Azokako saskien zozketarako txartelak	30
2024000135	Hornidura	1.815,00	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	BAKE EPAITEGIKO GASTUAK	365
2024000231	Zerbitzua	1.500,00	GRELOTS	Haur antzerkia programatu	15
2024000219	Zerbitzua	863,14	GUREAK BERDEA S.L.U.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2024000263	Obra	1.004,30	HARLANDU S.COOP.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	60
2024000270	Hornidura	309,76	HARLANDU S.COOP.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2024000273	Hornidura	31,50	HEARST	"Fotogramas" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2024000209	Hornidura	1.300,00	HERRERA CASTILLO MARITZA DEL ROSARIO	ELIKAGAIK FRESKOAK ETXEBIZITZA BABESTUETARAKO 1-2--2024	Urte batetik beherakoa
2024000186	Zerbitzua	500,00	HIJOS MARTIN Y LOINAZ ANTZERKI ELKARTEA	ENTZUNALDI DIDAKTIKOAREN AURKEZPENA	Urte batetik beherakoa
2024000126	Zerbitzua	85,52	HSI TECHNOLOGIES EUSKADI, S.L	Exchange online lizentzia	Urte batetik beherakoa
2024000182	Zerbitzua	660,00	IBARGUREN ARRUTI EKAIN	Loinazko San Martin egunean pailazo emanaldia	30
2024000123	Zerbitzua	677,60	IBERMATICA S.A.	Newfileren urteko mantenua	Urte batetik beherakoa
2024000189	Hornidura	50,00	IKERLORA, S.L.	Protokolozko ekimenetarako baliabideak	Urte batetik beherakoa
2024000278	Hornidura	1.078,47	INSIGNA UNIFORMES, S.L.	Udaltzaingoa jantziak	Urte batetik beherakoa
2024000232	Zerbitzua	4.500,00	INSTITUTO VASCO DE ADMIN. PUBLICA	IVAPEk antolatutako udal langileentzako eta zinegotzientzako prestakuntza	Urte batetik beherakoa
2024000132	Zerbitzua	622,24	INZA MIHURA,ALBERTO	Otsailaren 5eko sonozazio lanak	30
2024000286	Zerbitzua	520,30	IRAGARRI,S.L.U.	URTARRILAREN 10EKO ARGITALPENA. NAFARROA ETORBIDEA SEKO DESJABETZAPENA	Urte batetik beherakoa
2024000200	Hornidura	53,00	IRRIEN LAGUNAK, S.L.	"Iriren lagunak" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2024000225	Zerbitzua	1.872,64	ITELAZPI, S.A.	TELEFONOAK: ZERBITZU OROKORRAK	365
2024000115	Zerbitzua	1.210,00	IZENPE, S.A.	Izenpe	Urte batetik beherakoa
2024000211	Hornidura	700,00	IZTUETA ELKARTEA, SC	ESNEKIAK ETXEBIZITZA BABESTUAK 1-2 2024	Urte batetik beherakoa
2024000196	Hornidura	59,78	JAUZYDENDA S.L.	Loinazko San Martin eguneko odolki dastaketarako materiala	30
2024000229	Hornidura	25,36	JAUZYDENDA S.L.	Loinazko San Martin eguneko odolki dastaketarako materiala	30
2024000191	Hornidura	7.865,00	JELASA OLABERRIA,S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2024000192	Zerbitzua	2.420,00	JELASA OLABERRIA,S.L.	ZERBITZUAK: OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	365



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2024/01/21-2024/02/25)

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2024000239	Zerbitzua	600,00	KATTALIN ERRETEGIA	Gabonetako egitaraua aurrera eraman	15
2024000173	Hornidura	7.260,00	KOROSTI MATERIALAK S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2024000161	Hornidura	9.075,00	LAZARO ECHEVERRIA, S.A.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOI	365
2024000104	Zerbitzua	75,40	LEIKER GARBITUR 11, S.L.	Azokako mantelak garbitzea	30
2024000217	Zerbitzua	5.082,00	LORKE SYSTEM S.L.	KALEKO KOMUNETAKO GARBIKETA ETA MANTENIMENDUA	365
2024000215	Hornidura	1.815,00	M&B MARGOAK	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2024000216	Hornidura	500,00	M&B MARGOAK	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOI	365
2024000133	Obra	5.033,60	MAIZ EGIGUREN JESUS	SAGASTIGUTIA PARKEAREN MANTENIMENDUA	365
2024000224	Obra	3.000,00	MAIZ EGIGUREN JESUS	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	30
2024000275	Hornidura	81,45	MAXI CHINA OLABERRIA 2022 SL	ENTZUNALDI DIDAKTIKORAKO MOZORROTZEKO MATERIALA	Urte batetik behera
2024000112	Zerbitzua	5.837,04	MHP SERVICIOS DE CONTROL SA	Fitxaketa sistemaren zerbitzuaren kontratazioa 2024	Urte batetik behera
2024000121	Zerbitzua	822,80	MICRONET,S.A.	KNOSYS aplikazioaren urteko mantenimendua	Urte batetik behera
2024000163	Zerbitzua	220,00	MITXELENA LARRETA OLATZ	irakurzaletasuna sustatzea	30
2024000169	Obra	10.890,00	MONTAJES GARRA, S.L	INSTALAZ. IRAUPENA: HAUR PARKEAK	365
2024000262	Obra	2.568,82	MONTAJES GARRA, S.L	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	90
2024000292	Hornidura	1.527,02	MONTTE, S. L.	KALE HEZITZAILA ENKINTZA GELA EGOKITU	Urte batetik behera
2024000134	Zerbitzua	1.000,00	MUJIKA ARIZMENDI JOSE FRANCISCO	INSTALAZIOAREN IRAUPENA, AUZOKO ZERBITZU	30
2024000257	Hornidura	60,18	MUJIKA LASA JUAN IGNACIO	Loinazko San Martin egunerako odolki dastaketarako odolkiak	30
2024000222	Zerbitzua	1.500,40	MUNARRIZ PAJARES ENDIKA	Erakusleihoak urtean 4 aldiz apaintzea erakusleho lehiaketan irabazitakoari	30
2024000230	Hornidura	2.137,95	NAVATRES, S.L.U.	Trafiko kontrolerako kamerak	Urte batetik behera
2024000218	Zerbitzua	968,00	NIVAL S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2024000266	Zerbitzua	52,42	NORTEGAS ENERGIA DISTRIBUCION S.A.U.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	60
2024000129	Zerbitzua	3.025,00	OE OFICINA ABRIL 3000 SL	Igartza Musika zikloa antolatzea	15
2024000210	Hornidura	1.300,00	OIARBIDE HARAKINAK S.L.	HARAGIA ETXEBIZITZA BABESTUAK 1-2 2024	Urte batetik behera
2024000256	Hornidura	55,00	OLAUSA 2018 SL	Loinazko San Martin eguneko odolki dastaketarako odolkiak	30
2024000213	Hornidura	2.200,00	ONKI XIN 2019, S.L.	ONKI XIN ELIKAGAIK ETXEBIZITZA BABESTUAK 1-2 2024	Urte batetik behera
2024000172	Zerbitzua	9.202,05	OPENCARTIS, S.L.	hirigintzak beharrezkoak dituen tresnen urteko lizentzien (Autocad, Raster, etab.) eta formakuntza beharren kontratazioa. Udalgeoa.	Urte batetik behera
2024000214	Hornidura	2.300,00	ORMAZABAL ECHEVERRIA JOSE LORENZO	ARRAINDEGIA ETXEBIZITZA BABESTUAK	Urte batetik behera
2024000287	Zerbitzua	133,10	ORUE-ECHEVARRIA ITURRI JON	HODIA HAUSTEAK ERAGINDAKO KALTEENGATIKO ONDARE-ERANTZUKIZUNAREN ERREKLAMAZIOAREN ADMINITSRAZIOAREN ISILTASUNAREN ONDORIOZKO EZESPENA	Urte batetik behera
2024000288	Zerbitzua	40,68	ORUE-ECHEVARRIA ITURRI JON	ENBARGO-EGINBIDE BATEN AURKA JARRITAKO BERRAZTERTZE-ERREKURTZOAREN EZEZTAPENA, TRAFIKO-ISUN BAT EZ ORDAINTEAGATIK	Urte batetik behera
2024000195	Zerbitzua	865,15	OTAEGI URKIZU PEDRO	MANTENUA: BASERRIETAKO BIDEAK	365
2024000272	Obra	235,01	OTAEGI URKIZU PEDRO	MANTENUA: BASERRIETAKO BIDEAK	365
2024000171	Zerbitzua	13.630,00	PAUSOZ PAUSO ELKARTEA	EZGAITASUNA DUTEN HAUR, NERABE ETA GAZTEEN SOZIALIZAZIOERAKO "AMARAUNA" TALDEKAKO ESKUHARTZEA	Urte batetik behera
2024000212	Hornidura	720,00	PORRAS GONZALEZ MARIA ANGELES	ERLOJU KAFETEGIA 1-2 2024 OGIA ETA EGUNKARIA	Urte batetik behera
2024000106	Zerbitzua	1.742,24	Q-MATIC AB	QMATIC aplikazioaren 2024rako mantenua	Urte batetik behera
2024000180	Hornidura	44,95	RBA REVISTAS, S.L.	"Cuerpomente" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik behera
2024000181	Hornidura	59,95	RBA REVISTAS, S.L.	"National Geographic" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik behera
2024000153	Zerbitzua	69,08	RENTOKIL INITIAL ESPAÑA,S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2024/01/21-2024/02/25)

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2024000154	Zerbitzua	590,57	RENTOKIL INITAL ESPAÑA,S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2024000155	Zerbitzua	151,25	RENTOKIL INITAL ESPAÑA,S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2024000160	Hornidura	363,00	REPSOL BUTANO SA	MERKATARITZA ETA TURISMO JARDUERAK	365
2024000291	Hornidura	192,31	SAMANIEGO OJEDA SANDRA AMPARO	ELIKAGAI FRESKOAK ETXEBIZITZA BABESTUETARAKO	Urte batetik beherakoa
2024000138	Hornidura	408,16	SANIPLAST, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	60
2024000251	Zerbitzua	726,00	SEGURA IRRATIA, SA	Segura irradian elkarrizketa saioak	Urte batetik beherakoa
2024000268	Hornidura	22,95	SHUANGYNE JIANG	ENTZUNALDI DIDAKTIKORAKO MATERIALA	Urte batetik beherakoa
2024000240	Hornidura	555,12	SIETE LIBROS, S.L.U.	"Sietelibros" argitaletxeko liburuak erosi	Urte batetik beherakoa
2024000280	Zerbitzua	650,00	SIXTO TROYA INGENIERIA FORENSE	PC DRAW ikastaroa Udaltzaingoan	Urte batetik beherakoa
2024000237	Zerbitzua	3.025,00	SOCIEDAD IBERICA DE CONSTRUCC.ELECTRICAS	semaforoen konponketa	Urte batetik beherakoa
2024000105	Zerbitzua	9.016,92	SOFTWAREONE SPAIN S.A.	2024rako GSUITE lizentzien kontratazioa	Urte batetik beherakoa
2024000120	Zerbitzua	556,60	SOUTH VISIONS SOLUTIONS, S.L.	GeoBeasain	Urte batetik beherakoa
2024000124	Zerbitzua	2.062,20	SPINBIZ COMPANY SL	ISL Light mantenua	Urte batetik beherakoa
2024000252	Hornidura	51,99	SUMINISTROS HOSTELER. EUSKAL HERRIA S.L.	Azokako tailerretarako mantela	30
2024000283	Hornidura	2.000,00	SUMUN EQUIPAMIENTOS, S.L.	udaltzaingoan arropa eta lanabesak	Urte batetik beherakoa
2024000108	Hornidura	660,00	TAI GABE DIGITALA S.L.	GARA egunkariaren 2024 urteari dagokion harpidetza	Urte batetik beherakoa
2024000193	Zerbitzua	2.831,40	TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKOA S.L.	udal agendaren informazioaren hedapena, 12 ale 2024an	Urte batetik beherakoa
2024000184	Zerbitzua	5.445,00	TANTTAKA TEATROA, S.L.	Antzerki garaia antolatzea	15
2024000235	Hornidura	1.863,48	TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTOS, SL	Udaltzaingoaren lanabesak	Urte batetik beherakoa
2024000289	Zerbitzua	1.500,00	TELEFONICA DE ESPAÑA, S.A.U.	ETXE BABESTUEAK A-B-C TELEFONICA	Urte batetik beherakoa
2024000265	Zerbitzua	1.713,36	TK ELEVADORES ESPAÑA. SLU	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2024000140	Hornidura	9.680,00	TXIMELA,S.A.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2024000141	Hornidura	6.050,00	TXIMELA,S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA : HILERRIA	365
2024000142	Hornidura	484,00	TXIMELA,S.A.	ESZENATOKI, POSTU .. JARDUEREN EKIP. ALOKAIRU ETA MUNTAIA	365
2024000187	Hornidura	2.400,00	UKABI, SL	INIKA Aplikazioa	Urte batetik beherakoa
2024000226	Hornidura	3.025,00	URA EXCLUSIVAS S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA	365
2024000227	Hornidura	5.445,00	URA EXCLUSIVAS S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2024000228	Hornidura	2.420,00	URA EXCLUSIVAS S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2024000166	Hornidura	8.389,47	URBABIL 2000, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	60
2024000156	Hornidura	12.100,00	URBIL ETXEGINTZAKO MATERIALAK, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2024000157	Hornidura	2.420,00	URBIL ETXEGINTZAKO MATERIALAK, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2024000158	Hornidura	1.210,00	URBIL ETXEGINTZAKO MATERIALAK, S.L.	JANTZIAK: ZERBITZUAK	365
2024000175	Hornidura	1.826,17	URBIL ETXEGINTZAKO MATERIALAK, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	30
2024000109	Hornidura	601,68	URGULL 2004, S.A.	Noticias de Gipuzkoa egunkariaren 2024 urteari dagokion harpidetza	Urte batetik beherakoa
2024000167	Zerbitzua	266,88	VAIGAS, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	60
2024000148	Zerbitzua	747,78	YELL PUBLICIDAD,S.A.SOCIEDAD UNIPERSONAL	TELEFONOAK: ZERBITZU OROKORRAK	365